МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района
Чеченской Республики»

П Р И К А З

«■/«£ » Ж 2018г. №

с.п. Знаменское

О проведении Всероссийских
проверочных работ в 2018 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской
Республики № 551-п от 21 февраля 2018 года

1. Провести Всероссийские проверочные работы (далее - ВПР) в
общеобразовательных учреждениях Надтеречного муниципального района,
согласно графику (Приложение №1).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

- назначить школьных координаторов - специалистов, ответственных за проведение
ВПР в общеобразовательных организациях;

- обеспечить организацию и проведение ВПР по учебным дисциплинам, изучаемым
на уроках начального общего, основного общего и среднего общего образования;

- обеспечить проведение ВПР в соответствии с планом-графиком и порядком
проведения.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителей ОУ,
ведущего специалиста ОМО А.Д. Магомадову.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника РУО
Р.А. Яхъяеву.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Начальник И.О. Муцулханов

Приложение
к приказу Министерства образования

и науки Чеченской Реснуфшки
от « $ f  »__£  £  1 2018 r :)b £ f / ~Cf

III:
Граф ик

проведения ВПР в 4, 5, 6 и 11 классах в 2018 году

4 класс Русский язык 17 апреля 2018 г.
(диктант)

19 апреля 2018 г.
Математика 24 апреля 2018 года
Окружающий мир 26 апреля 2018 года

5 класс Русский язык 17 апреля 2018 г.
Математика 19 апреля 2018 года
История 24 апреля 2018 года
Биология 26 апреля 2018 года

6 класс
(в режиме апробации)

Математика 18 апреля 2018 г.
Биология 20 апреля 2018 года
Русский язык. 25 апреля 2018 года
Г еография 27 апреля 2018 года
Обществознание 11 мая 2018 года
История 15 мая 2018 года

10 класс Г еография 3 апреля 2018 года
11 класс Иностранный язык 20 марта 2018 г.

История 21 марта 2018 года
Г еография 3 апреля 2018 года
Химия 5 апреля 2018 года
Физика 10 апреля 2018 года
Биология 12 апреля 2018 года